
 
ROMÂNIA 
JUDEȚUL ARGEŞ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CORBENI 

COMUNA CORBENI     

4122051
  

 

HOTARAREA NR.9 

 

PRIVIND REVOCAREA  HOTARARII CONSILIULUI LOCAL  

CORBENI NR.  7/18.02.2020 PRIVIND APROBAREA BUGETULUI LOCAL 

PE ANUL 2020 

 

 

 

Consiliul Local al comunei Corbeni, judeţul Argeş, 

            Având în vedere: 

  - referatul de aprobare al primarului comunei Corbeni inregistrat sub nr. 

1339/25.02.2020; 

- Raportul comun  nr. 1340/25.02.2020 întocmit de Biroul Buget – Finante  si 

compartimentul juridic din cadrul aparatului de specialitate al  primarului comunei 

Corbeni; 

- raportul  comisiilor de specialitate nr. 1, 2 şi 3 din cadrul Consiliului Local Corbeni; 

-  prevederile Legii nr. 554/2004  privind contenciosul administrativ, cu modificarile si 

completarile ulterioare;    

          În temeiul dispozitiilor art.139 alin (1) si alin. (3)  lit. a) din Ordonanta de Urgenta  a 

Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ; 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

              ART. 1. Se revoca Hotararea Consiliului Local Corbeni nr. 7/18.02.2020 privind 

aprobarea bugetului local pe anul 2020.   

 

ART. 2. Primarul comunei Corbeni, prin Biroul Buget Finante, va duce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 

 

ART. 3. Prezenta hotărâre va fi comunicată Instituţiei Prefectului - Judeţul Argeş, şi  

Biroului Buget- Finante din  cadrul aparatul de specialitate al primarului comunei Corbeni. 

 

                                                                                          Data astazi: 26.02.2020 

 

 

               PRESEDINTE DE SEDINTA             CONTRASEMNEAZA                         

    LAZAR GHEORGHE GABRIEL                 SECRETAR GENERAL, 

        VĂCARU IOANA  

 

 

 

 

 

 


